© Danfoss | FEC | 2022.05 AI195986472412zh-CN0601 | 1
参数表SSM 系列不锈钢分集水器
应用
SSM系列不锈钢分集水器应用在地板采暖系统中,对系统水量进行控制。地板采暖系统中的每个回路都分别连接到分集水器上,这样可以实现各个房间热量的单独控制。
分集水器由一个分水器和一个集水器组成。分水器内置的流量计或关断阀可对各支路进行关断。集水器每个支路内置有丹佛斯特有的具有阻力预调节功能的控制阀,确保系统实现最佳的水力平衡。
控制阀可以用热电驱动器进行电动控制,也可以通过自力式远程设定恒温控制器实现自动调节。
分集水器回路数多达12路。球阀（可选）可以实现分集水器和系统之间的关断。
SSM分集水器同时配套了手动排气阀和泄水阀。

参数表 SSM系列不锈钢分集水器
2 | © Danfoss | FEC | 2022.05 AI195986472412zh-CN0601
附件 Description Type Code no.
2个,安装支架
FHF-MB 088U0585
SSM-MB 088U0595
2个,1”球阀-连接分集水器和系统管道,起关断作用 FHF-BV 088U0822
1个,温度计,0°C至60°C,Ø35mm,测量供水和回水温度 FHD-T 088U0029
2个,1”活接 — 088U0820
分集水器替换用阀芯 — 013G7376
1”-3/4”转换接头 FHF-R 088U0584
1”连接件 FHF-C 088U0583
流量计 — 088U0819
热电驱动器,24V,常闭,DanfossRA卡式连接 TWA-A 088H3110
热电驱动器,230V,常闭,DanfossRA卡式连接 TWA-A 088H3112
热电驱动器,24V,常闭,带位置开关,DanfossRA卡式连接 TWA-A 088H3114
订货
088U0752-62 带流量计的SSM-F集分水器088U0596 SSM-MB安装支架一套(直）013G4186 铝塑管压紧配件, 16 x 2mm球阀组（无温度计）
SSM-FB 088U0652
SSM-FB 088U0653
SSM-FB 088U0654
SSM-FB 088U0655
SSM-FB 088U0656
SSM-FB 088U0657
SSM-FB 088U0658
SSM-FB 088U0659
SSM-FB 088U0660
SSM-FB 088U0661
SSM-FB 088U0662
参数表 SSM系列不锈钢分集水器
© Danfoss | FEC | 2022.05 AI195986472412zh-CN0601 | 3
描述 型号, mm 产品编号
适用于符合ISO15875标准的PEX管道的连接件。
最大工作压力：6bar测试压力：10bar最高水温：95°CG¾”内螺纹
实际运行最高水温不能超过管材制造商要求的水温。
12×2 013G4152
13×2 013G4153
14×2 013G4154
15×2,5 013G4155
16×1,5 013G4157
16×2 013G4156 1)
16×2,2 013G4163
17×2 013G4162
18×2 013G4158
18×2,5 013G4159
20×2 013G4160
20×2,25 013G4093 1)
20×2,5 013G4161
ALUPEX管连接件。
最大工作压力：6bar测试压力：10bar最高水温：95°CG¾”内螺纹
实际运行最高水温不能超过管材制造商要求的水温。
12×2 013G4182
14×2 013G4184
15×2,5 013G4185
16×2 013G4186 2)
16×2,25 013G4187
18×2 013G4188
20×2 013G4190
20×2,25 013G4093 2)
20×2,5 013G4191
1) 这些连接件同样适用于符合 ISO 15875 标准的 PERT 管。
2) 这些连接件同样适用于 PERT/ALU/PERT 管。
连接件
分集水器控制端阀杆组 DZR 013G0554
自动换气阀 SSM-AV 088U0945
用于SSM集分水器的隔热套 SSM-I 088U0824
附件
参数表 SSM系列不锈钢分集水器
4 | © Danfoss | FEC | 2022.05 AI195986472412zh-CN0601
流通能力/调试 分集水器内的阻力预调可影响地暖各回路内的流量,这对于系统的水力平衡非常重要。正确的水力平衡可确保在最小能耗的情况下获
得最佳舒适度,您可参照下面的例子轻松设置：